PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“Tudo posso Naquele que me fortalece – Filipenses 4:13”

PORTARIA N°151/2022

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais.

RESOLVE:

                        Conceder ao servidor, motorista PRIMO GERALDO OTONI

NETO, uma (01) diária saída dia 20 com retorno dia  21 do mês de

junho/2022, para custeio de viagem até  cidade de Curitiba – PR., com a

finalidade de levar o paciente Christopher Gabriel Batista Braguin, no

Hospital Pequeno Príncipe, em conformidade a Lei Municipal n°419/2016.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 27de junho de 2022.

MOISÉS SOARES RIBEIRO

Prefeito Municipal